
Maes Jens

Morel Peter

Altmann Tom

0209

0078

0078

Tennis- en Pade

T.C. 'T SAS

T.C. 'T SAS

0783711

0056430

0724529

20

10

55

1

3

Bruininkx Tom

Gooris Sven

Clockaerts Pieter

Lux Bart

Vermeulen Jef

Frans Eric

0155

0060

0078

0210

0209

0097

T.C. RUGGEVE

T.C. DE POLLEP

T.C. 'T SAS

TC 'T LEER

Tennis- en Pade

WINGFIELD

2137482

0514785

0790782

0842138

0536713

0032097

35

40

40

15

40

25

8

5

Maes Jens

Gooris Sven

Altmann Tom

Vermeulen Jef

Morel Peter

Clockaerts Pieter

Lux Bart

Frans Eric

6/3 - 6/4

6/3 - 3/6 - 10/5

6/4 - 5/7 - 10/8

6/1 - 6/0

7/5 - 7/5

Clockaerts Pieter

Lux Bart

6/7 (5) - 6/0 - 10/5

6/7 (2) - 6/0 - 10/4

1/
Club : 0060 T.C. DE POLLEPEL TENNIS & SPORTS  Wedstrijdleider : 0025717 De Schutter Peter
Tornooi : 202100603 1ste Tennis Tour -  Dubbel TC De Pollepel van 17/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Den Bulck Amaur

6/2 - 6/1

Finale

Segers Lars

Van Tendeloo Kim

Jacobs Alexander

0209

0078

0078

Tennis- en Pade

T.C. 'T SAS

T.C. 'T SAS

0565520

0045822

0541916

40

40

5

1

3

Vercammen Peter

Joosen Filip

Orlians Louis

Verwimp Kevin

Vermeulen Jerome

Rijmen Mievis Seppe

0065

0060

0093

0210

0056

0097

SPORTING HOV

T.C. DE POLLEP

T.C. KIKSHAM

TC 'T LEER

T.C. EMBLEM

WINGFIELD

0071896

2245295

0798981

0063211

0053140

0531053

10

3

10

35

5

35

8

5

Segers Lars

Joosen Filip

Jacobs Alexander

Vermeulen Jerome

Van Tendeloo Kim

Orlians Louis

Verwimp Kevin

Rijmen Mievis Seppe

Morel Peter

Lux Bart

Van Tendeloo Kim

Verwimp Kevin

Clockaerts Pieter

Frans Eric

Orlians Louis

Rijmen Mievis Seppe

Orlians Louis

Verwimp Kevin

Van Der Wee Lennert

Lux Bart

6/1 - 7/6 (11)

Verwimp Kevin

Winnaars
2



Van Den Bulck Amaury

Van Everbroeck Manu

Coppé Alexander

Bultynck Bart

Leysen Sven

0054

0078

0054

0065

0005

R. HERAKLES H

T.C. 'T SAS

R. HERAKLES H

SPORTING HOV

KONINKLIJKE B

0775515

0550966

0886890

2137749

0813101

3

35

25

35

20

7

6

Cresens Zeff

Belis Dirk

De Smedt Peter

Lauwers Thomas

1026

0060

0078

0093

R. LAEKEN T.C

T.C. DE POLLEP

T.C. 'T SAS

T.C. KIKSHAM

1105510

0861297

0729346

0801574

20

15

35

20

4

2

Van Den Bulck Amaury

Cresens Zeff

Bultynck Bart

Leysen Sven

Van Everbroeck Manu

Belis Dirk

De Smedt Peter

Lauwers Thomas

1/6 - 6/3 - 10/8

6/1 - 6/2

6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

6/3 - 6/4

Van Den Bulck Amaury

Bultynck Bart

7/5 - 6/3

6/4 - 7/5

2/
Club : 0060 T.C. DE POLLEPEL TENNIS & SPORTS  Wedstrijdleider : 0025717 De Schutter Peter
Tornooi : 202100603 1ste Tennis Tour -  Dubbel TC De Pollepel van 17/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Der Wee Lennert

Van Everbroeck Roger

Ghekiere Jitse

Van Den Ackerveken Gunther

Van Tongeren Patrick

0210

0060

0128

0065

0005

TC 'T LEER

T.C. DE POLLEP

T.C. KROMVELD

SPORTING HOV

KONINKLIJKE B

0595969

0098146

0831543

0048296

2004620

50

5

25

20

20

7

6

Milos Gregor

Schietecatte Jens

Seyns Eddy

Leers Milan

7044

0093

0078

0069

T.C. LOVANIUM

T.C. KIKSHAM

T.C. 'T SAS

HEISTSE T.C.

2224843

0704028

0887278

2094767

5

45

15

40

4

2

Van Der Wee Lennert

Milos Gregor

Van Den Ackerveken G

Van Tongeren Patrick

Van Everbroeck Roger

Schietecatte Jens

Seyns Eddy

Leers Milan

Van Den Bulck Amaury

Bultynck Bart

Van Der Wee Lennert

Van Den Ackerveken G

Belis Dirk

Leysen Sven

Schietecatte Jens

Van Tongeren Patrick

Van Der Wee Lennert

Van Den Ackerveken Gu

Van Den Bulck Ama

6/3 - 6/4

Van Der Wee Lenne

Winnaars
2


